
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1302

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: Valor Unit. Por Linha - R$ 29,90 (Vinte e
nove reais e noventa centavos). Valor Anual 15 linhas - R$ 5.382,00 (Cinco mil trezentos e oitenta e
dois reais). Objeto: Contratação de empresa especializada em telecomunicações e legalmente
autorizada pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL, para prestação de serviços de
telefonia móvel 3G ou superior, com 15 linhas móveis, ligações ilimitadas para qualquer operadora
de todo Brasil; Roaming Nacional incluído; 800 SMS; 100 MB de internet, para atendimento das
atividades da Prefeitura Municipal, Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de
Educação do município de Rio Bom – PR. Anexos CONTRATO CONTRATO CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: Valor Unit. Por Linha - R$ 29,90 (Vinte
e nove reais e noventa centavos). Valor Anual 15 linhas - R$ 5.382,00 (Cinco mil trezentos e oitenta e
dois reais). Objeto: Contratação de empresa especializada em telecomunicações e legalmente
autorizada pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL, para prestação de serviços de
telefonia móvel 3G ou superior, com 15 linhas móveis, ligações ilimitadas para qualquer operadora
de todo Brasil; Roaming Nacional incluído; 800 SMS; 100 MB de internet, para atendimento das
atividades da Prefeitura Municipal, Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de
Educação do município de Rio Bom – PR. Anexos CONTRATO CONTRATO CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1302/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-valor-unit-por-linha-r-2990-vinte-e-nove-reais-e-noventa-centavos-valor-anual-15-linhas-r-538200-cinco-mil-trezentos-e-oitenta-e-dois-reais-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-telecomunicacoes-e-legalmente-autorizada-pela/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

13/09/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

13/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/09/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

13/09/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

13/09/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VrmmSc5S.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BRgt9MrL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UACm3Hm9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gtv3K2wa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gKRmokB9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eH4LtoO.pdf

